



BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

**SPRENDIMAS
DĖL VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“ 2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO
PATVIRTINIMO**

20 m. d. Nr.
Biržai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymo 6 straipsnio 1 dalimi, Biržų rajono savivaldybės taryba **n u s p r e n d ž i a**,

Patvirtinti VŠĮ „Vaiko užuovėja“ 2023 m. metinių ataskaitų rinkinį (pridedama).

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka, Regionų administraciniam teismui Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras

Kęstutis Knizikevičius

Parengė

Jurga Serapinienė

2024-04-11

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės tarybos
20 m. d.
sprendimu Nr.

**VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“
2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS**

Viešoji įstaiga „Vaiko užuovėja“

Juridinio asmens kodas: 155324419

Registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys: Juridinių asmenų registras

Buveinė: Biržai, J. Janonio g. 2-1, LT-41148

TURINYS

I VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“ 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA	1
II VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“ 2023 M. METINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS	10
III VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“ 2023 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS (pdf priedas)	

VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“ 2023 M. VEIKLOS ATASKAITA

VADOVO PRANEŠIMAS

Viešoji įstaiga „Vaiko užuovėja“ (toliau – Įstaiga) yra Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo nustatyta tvarka įsteigtas pelno nesiekiantis civilinės atsakomybės viešasis juridinis asmuo. Juridinių asmenų registre įregistruota 2003 m. gruodžio 30 d. Lietuvos evangelikų reformatų Bažnyčios – Sinodo. 2017 m. liepos 5 d. Biržų rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-41 „Dėl viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ dalininko teisių perėmimo“ Įstaigos steigėjas ir savininkas yra Biržų rajono savivaldybės taryba.

Įstaiga savo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos konstitucija, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos socialinių paslaugų įstatymu, Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimais, Socialinių paslaugų katalogu, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministerijos ir kitais teisės aktais, Biržų rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) tarybos sprendimais, Savivaldybės mero potvarkiais ir Įstaigos įstatais.

Įstaigos buveinės adresas: J. Janonio g. 2-1 Biržai, LT- 41148, tel. (8 450) 58 414, įstaigos kodas 155324419, el. p. vaikouzuoveja@gmail.com, interneto svetainės adresas: <https://vaikouzuoveja.lt>, Įstaiga turi savo antspaudą, sąskaitą banke. Įstaigos struktūrą sudaro: administracija, socialiniai darbuotojai, užimtumo specialistas ir individualios priežiūros darbuotojai. Nuo 2020 m. rugpjūčio 7 d. iki 2023 m. rugsėjo 26 d. įstaigoje laikinai direktoriaus pareigas ėjo Legailių globos namų direktorius Renaldas Simėnas. 2023 m. lapkričio 16 d. 2023 m. gruodžio 4 d. viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ direktoriaus pareigas pradėjo eiti Monika Balnytė – Skaringienė.

Įstaigos teikiamos paslaugos pagal veiklos kryptis: kita stacionarinė globos veikla (87.90), kita, niekur kitur nepriskirta, nesusijusi su apgyvendinimu socialinio darbo veikla (88.99), vaikų dienos priežiūros veikla (88.91), kitas niekur kitur nepriskirtas švietimas (85.59), švietimui būdingų paslaugų veikla (85.60), kitas, niekur kitur nepriskirtas, keleivinis sausumos transportas (49.39).

Įstaiga turi du padalinius: Bendruomeniniai vaikų globos namai (toliau- BVGN), kurių buveinės adresas V. Kudirkos g. 108 Biržai ir Vaikų dienos centras (toliau -VDC), kurio buveinės adresas Liepų g. 6, Medeikių k., Parovėjos sen., Biržų r. sav.

BVGN tikslas – užtikrinti globojamam (rūpinamam) ir šiuose namuose apgyvendintam vaikui globos (rūpybos), ugdymo, sveikatos, socialines paslaugas, sudaryti jam tinkamas artimas šeimai gyvenimo sąlygas ir aplinką, kurioje jis galėtų saugiai augti, tobulėti ir pasiruošti savarankiškam gyvenimui bendruomenėje, užtikrinti ir organizuoti vaikui bendruomenines socialines paslaugas, atitinkančias individualius vaiko poreikius ir skatinančias vaiko savarankiškumą, visapusišką dalyvavimą visuomenėje bei socialinę įtraukti, užtikrinti vaiko teisių ir teisėtų interesų apsaugą ir jį atstovauti.

VDC veikla yra nukreipta į vaiko gerovės stiprinimą. VDC teikia socialinės priežiūros, ugdymo ir užimtumo paslaugas, kurios stiprina vaiko gerbūvį, padeda tenkinti sociokultūrinius vaikų poreikius, kas prisideda ir pastiprina sklandžią integraciją į visuomenę. Sunkumus patiriančioms šeimoms dienos centro veikla yra pagalba organizuojant kokybišką vaiko priežiūrą bei užimtumą, o darbuotojų konsultacijos, rekomendacijos bei stebėseną stiprina ir palaiko šeimos branduolį. Vaikų dienos centro veikla:

- Skatina higienos įgūdžių formavimąsi – vaikus ir jų tėvus moko asmeninės higienos, pabrėžiant jos svarbą ir naudą;
- Formuoja sveikos gyvensenos įgūdžius - vaikai mokomi gaminti maistą, formuojami sveiko maitinimosi įpročiai;
- Prisideda prie formalaus ugdymo kokybės - darbuotojai padeda pamokų ruošoje, organizuoja individualias konsultacijas

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

- Vykdo patyčių ir žalingų įpročių prevenciją - vaikai mokomi bendravimo ir bendradarbiavimo įgūdžių, empatijos, sveiko gyvenimo;
- Organizuoja kryptingą užimtumą - kūrybinės dirbtuvės, kelionės, stalo žaidimai, sporto ar IT užsiėmimai skatina vaikų pažinimą, naudingų įgūdžių formavimąsi bei vykdo nusikalstamumo prevenciją;
- Konsultuoja dienos centro lankytojų šeimas - teikia konsultacijas tėvams ar globėjams susijusias su vaikų gerbūvio stiprinimu ar palaikymu;
- Teikia pavėžėjimo paslaugas - dienos centro lankytojai po kasdieninių veiklų pavežami į namus.

Įstaiga siekia formuoti lanksčios ir nuolat tobulėjančios įstaigos kultūrą, ieškoti veiklos proceso tobulinimo būdų, teikti aukštos kokybės socialines paslaugas paslaugų gavėjams bei sudaryti palankias darbo sąlygas darbuotojams. Socialinių paslaugų kokybė yra susieta su nuolatine kaita, todėl kasmet peržiūrimos ir tikslinamos įstaigos veiklos gairės, analizuojamas veiklos rezultatyvumas. Keičiantis teisės aktams, naujai kuriamos ir (ar) peržiūrimos įstaigos tvarkos, aprašai, reglamentuojantys socialinių paslaugų teikimą. Kasmet įsivertiname socialinės globos atitiktį socialinės globos normoms, rengiami Įstaigos metiniai veiklos planai, ataskaitos.

I SKYRIUS STRATEGINIO PLANO IR VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMAS

Viešos įstaigos „Vaiko užuovėja“ strateginis tikslas: plėsti ir efektyvinti socialines, apgyvendinimo, psichologines, kultūrinės, dvasines kiekvieno socialinėje rizikoje atsidūrusio Biržų rajono savivaldybės vaiko reikmes, sudarant jam tinkamas, saugias, žmogaus orumą išsaugančias gyvenimo sąlygas ar užtikrinant teisę į užimtumą bei visavertį ugdymą.

1 lentelė. 2023 metų plano tikslai, uždaviniai ir įgyvendinimas

Uždavinys	Priemonės	Vertinimo kriterijus, rodiklis, rezultatas
1. Nutraukti ilgalaikės, trumpalaikės socialinės globos teikimo paslaugą adresu: Kelmynės g. 24, Biržai bendruomenių vaikų globos namų padalinyje ir perkelti globotinius (rūpintinius) į naujai pastatytus bendruomeninius vaikų globos namus esančius V. Kudirkos g. 108, Biržai.	Bendradarbiauti su Biržų rajono savivaldybės administracija, socialinės paramos skyriumi, parengti reikalingus dokumentus ir nutraukti gyvenamųjų patalpų Kelmynės g. 24, Biržai nuomos sutartį, patikslinti licenciją socialinei paslaugai teikti nauju adresu: V. Kudirkos g. 108, Biržai.	Biržų rajono savivaldybės administracija kartu su partneriais Labdaros ir paramos fondo Paramos centro „Spindulys“ bei viešoji įstaiga „Vaiko užuovėja“ įgyvendino projektą „Bendruomeninių vaikų globos namų ir vaikų dienos centrų tinklo plėtra Biržų rajono savivaldybėje“ (Nr. 08.1.1-CPVA-V-427-03-0005). Buvo pastatyti 1 bendruomeniniai vaikų globos namai bei suremontuotos Įstaigos vaikų dienos centro patalpos, nupirkti baldai ir įranga. Projektas baigtas įgyvendinti 2023 m. vasario mėn. Socialinių paslaugų priežiūros departamentas prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Įstaigai 2023 m. vasario 21 d. išdavė papildytą

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

		<p>(pakeistą) licenciją „Institucinė socialinė globa (ilgalaike, trumpalaikė) vaikams socialinės globos įstaigoje, išskyrus šeimyną“.</p> <p>2023 m. vasario mėnesį nutraukus namo nuomos Kelmynės g. 24 sutartį bendruomeniniai vaikų globos namai (toliau – BVGN) perkelti adresu: V. Kudirkos g. 108, Biržai, kuriuose gali gyventi ne daugiau 8 vaikai (likę be tėvų globos, socialinę riziką patiriantys ar turintys negalią).</p> <p>2023 m. sausio mėn. gyveno 8 vaikai: 14-15-17 metų amžiaus 2 mergaitės ir 6 berniukai. Per 2023 metus 1 vaikas atvyko ir 3 išvyko sulaukę pilnametystės. 2023 m. gruodžio mėn. pabaigoje gyvena 6 vaikai. Visiems vaikams nustatyta nuolatinė globa (rūpyba).</p>
2. Nuosekliai tobulinti darbuotojų profesines kompetencijas.	Kelti darbuotojų kvalifikaciją, plėsti jų kompetencijas, įgalinti darbuotojus vaikų gyvenimą šeimynose organizuoti bendruomeniniu principu.	<p>2023 metais 100 proc. Įstaigos socialinių paslaugų srities darbuotojų tobulino savo profesinę kompetenciją ne mažiau kaip 16 akademinį valandų per metus dalyvaudami mokymuose: „Iššūkių ir galimybių globojant vaikus“ (mokymų trukmė 2 val.), „Asmens duomenų apsauga ir jos teisinis reglamentavimas socialinių paslaugų sektoriuje“ (mokymų trukmė 8 val.), „Ribos vaiko gyvenime. Ar tikrai jų reikia“ (mokymų trukmė 8 val.), „Socialinis darbas su vaikais, turinčiais sunkų autizmo spektro sutrikimą“ (mokymų trukmė 8 val.), „Agresyvus vaiko ir paauglio elgesys: socialinio darbo metodai ir įveika“ (mokymų trukmė 16</p>

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

		<p>val.), „Kad problemos paauglystėje netaptų tragedija - socialinio darbo metodai darbe su paaugliais ir šeimomis“ (mokymų trukmė 10 val.), išklause tęstinius GIMK mokymus: „Vaikai ir jo šeimos ryšių palaikymas“, „Reagavimas į sunkumus“, „Savivertės formavimas ir elgesio reikšmės suvokimas“ (mokymų trukmė 9 val.), „Emocinio streso įveikimo strategijos ir pagalbos sau būdai“ (mokymų trukmė 8 val.), „Nuotolinė konferencija kova su paauglių priklausomybėmis“ (mokymų trukmė 8 val.), „Komandos darbas gerinant kokybę: kaip atsikratyti baimių ir išsakyti nuomonę“ (mokymų trukmė 8 val.), „ Korupcijos samprata“ (mokymų trukmė 1 val.), „Personalo patikimumo užtikrinimas“ (mokymų trukmė 1 val.), „Korupcinio pobūdžio nusikalstamos veikos (mokymų trukmė 1 val.), „Korupcijos prevencija visuomenei“ (mokymų trukmė 1 val.), „Technologijų ir dirbtinio intelekto panaudojimo galimybės socialiniame darbe“ (trukmė 8 val.), „Darbo santykių ir darbo apmokėjimo aktualijos viešajame sektoriuje“ (mokymų trukmė 6 val.).</p> <p>Vidaus komunikacija</p> <p>Įstaigoje vyksta nuolat keičiantis žodine informacija susirinkimų metu, elektroniniu paštu, telefonu.</p>
<p>3. Efektyvinti dienos užimtumo paslaugas vaikų dienos centrą lankantiems vaikams.</p>	<p>Pajūvairinti užimtumo būdus: šalia muzikos, dailės, molio lipdymo užsiėmimų įvesti maisto ruošos, medžio drožimo, sporto, darbinius</p>	<p>2023 m. lapkričio 28 d. Įstaigai suteikta teisė toliau teikti akredituotą vaikų dienos socialinę priežiūrą. Vaikų dienos centre, kurio</p>

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

	<p>(aplinkos tvarkymo) užsiėmimus; -Teikti socialinio darbuotojo konsultavimo ir tarpininkavimo paslaugas dienos centro lankytojams ir jų šeimoms.</p>	<p>buveinės adresas Liepų g. 6, Medeikių k., Parovėjos sen., Biržų r. sav. dirba 0,25 etato socialinis darbuotojas, 1 užimtumo specialistas ir 1 individualios priežiūros darbuotojas. Vaikų dienos centrą gali lankyti 30 vaikų.</p> <p>Vaikų dienos centras vykde individualius ir grupinius užsiėmimus, žaidė lavinamus žaidimus, mokomųjų filmų peržiūrą bei aptarimus, šventė įvairias šventes, mokėsi pasigaminti maistą, ugdė kompiuterinį raštingumą, dailės užsiėmimai, vyko teminiai sociokultūriniai edukaciniai ir kiti užsiėmimai.</p> <p>2023 m. sausio mėn. vaikų dienos centrą lankantys vaikai vyko į Pasvalio sporto mokyklos baseiną, lankėsi Biržų savivaldybės J. Bielinio viešojoje bibliotekoje interaktyvaus dokumentinio virtualios realybės filmo „Laisvės kodas -13“ peržiūroje. Vasario mėn. žygiavo į mišką, nešė miško gyvūnams lauktuvių, ruošėsi Šv. Valentino dienai, aplankė edukacinę pamoką, kurią pravedė Biržų Folkloro klubas „Siaudela“ pasigamino kaukes Užgavėnėms ir tradiciškai atšventė kartu su Medeikių kaimo bendruomene, taip pat dalyvavo akcijoje „RADAROM“, vaikų dienos centro langus papuošė vaikų pagamintomis vėliavomis, gėlėmis. Kovo 11-ąją pieva prie vaikų dienos centro pražydo trispalviais vėjo malūnėliais, Biržų kultūros centre aplankė edukacinę programą „Velykų papročiai“. Balandžio mėn. Biržų savivaldybės J. Bielinio</p>
--	---	---

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

		<p> bibliotekininkai pravedė edukaciją pamokė iš šieno pasigaminti paukštelius, marginti margučius. Gegužės mėn. sodino, augino gėlių daigus, gamino atvirukus, ruošėsi Motinos dienos šventei, aplankė Biržų savivaldybės J. Bielinio vaikų literatūros skyrių, pasitelkus teatrinis žaidimus vaikai susipažino su lėlių gamyba ir jų rūšimis. Birželio mėn. vaikai gamino muilo burbulus, juos pūtė ir gaudė po pievas, skanavo savo pasėtus ir užaugintus žirnius, salotas, rinko vaistažoles, pramogavo palapinėse, aplankė naminių gyvūnų namus „Šiaurinė ranča“, pasivaikščiojo po Basų kojų taką. Liepos mėn. vaikai vyko į Jūrmalą, įkopė į Jūrmalos apžvalgos bokštą, pasivaikščiojo Kemerų raisto taku. Rugpjūčio mėn. vaikų dienos centro vaikai dar kartą nuvyko prie jūros į Jūrmalą. Rugsėjo mėn. aplankė naują vaikų žaidimo aikštelę greta Evangelikų reformatų bažnyčios. Spalio mėn. vaikai aplankė Biržų savivaldybės j. Bielinio bibliotekos skyrių Medeikių kaime, išklaušė paskaitą apie saugų elgesį internete, nuvyko apžiūrėti karstinės įgriuvos Karvės olos, kopė į Kirkilų apžvalgos bokštą, prisijungė prie paskelbtos akcijos „Milijonas atminties ir gyvybės medžių“ Ukrainos palaikymui pasodino ažuoliuką, dalyvavo bendruomenės Helovyno šventėje. Lapkričio mėn. atšventė Pyragų dieną, vaikai aplankė ir savo keptu pyragu pavaišino vienišus Medeikių bendruomenės senolius. Vaikai prisidėjo prie </p>
--	--	--

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

		<p>kalėdinių žaisliukų kūrimo akcijos „Angelo sparnas“ ir dalyvavo Prezidentūros Kalėdų eglutės įžiebimo šventėje. Gruodžio mėn. vaikai gamino langų dekoracijas snaiges, prisijungė prie Biržų miesto seniūnijos kvietimo kurti kalėdinius žibintus. Vaikų sukurtas žibintas sužibo prie Biržų miesto eglės.</p> <p>2023 metais vaikų dienos centrą lankė 30 vaikų iš 22 šeimų. Šeimos, patiriančios socialinę riziką – 2, kuriose yra 5 vaikai, iš nepasiturinčių šeimų - 8, kuriose yra 11 vaikų. Šeimos, turinčios didelį tėvų užimtumą 10, kuriose yra 14 vaikų.</p> <p>Darbas su šeimomis: informavimo paslauga suteikta 22 šeimoms, konsultavimas 15 šeimų, tarpininkavimas, atstovavimo paslaugos, lankymasis namuose 22 šeimoms.</p>
<p>4. Atsižvelgiant į vaikų individualumą, plėtoti jų gebėjimus, rūpintis dvasiniu ir fiziniu ugdymu, skatinti fizinę, psichinę bei socialinę brandą, ugdyti pilietiškumą, dvasinius, šeimyninius, darbo, socialinius, sveikos gyvensenos ir higienos įgūdžius.</p>	<p>Socialinio darbo, psichologinėmis, pedagoginėmis ir medicinos priemonėmis, atsižvelgiant į vaikų individualybę, jų sveikatos būklę, skatinamas fizinis ir psichinis vaikų vystymasis, asmens pilietiškumas ir kūrybiškumas, stiprinama sveikata, vaikai lanko bendrojo lavinimo, ikimokyklinio ir neformaliojo ugdymo įstaigas.</p>	<p>Formuojami sveikos gyvensenos įgūdžiai, sveikos aplinkos kūrimas, ugdomi asmens higienos įgūdžiai, vykdoma ankstyvoji žalingų įpročių prevencija taikant šias formas: įvairi sportinė veikla, sveikatos valandėlės, edukacinės išvykos, vaikų kūrybos darbai, tradiciniai ir kiti renginiai kurių metu vaikams suteikiama žinių, formuojami praktiniai įgūdžiai. Užsiėmimai pritaikomi kiekvienam vaikui individualiai, atliekamos darbinės veiklos tvarkant patalpas, aplinką.</p> <p>100 proc. vaikų sudarytos tinkamos sąlygos lankyti švietimo, neformaliojo ugdymo, sveikatos priežiūros, kultūros įstaigas bei dalyvauti bendruomenės gyvenime,</p>

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

		visiems vaikams atlikti profilaktiniai sveikatos patikrinimai, Suorganizuotos šeimos gydytojo, kitų gydytojų-specialistų konsultacijos pagal poreikius.
5. Rengti vaikus savarankiškam gyvenimui ir integracijai visuomenėje.	Atlikti kiekvieno globojamo vaiko išsamų ir visapusišką poreikių vertinimą. Teikti socialinę globą vaikams aplinkoje, artimoje šeimos namų aplinkai.	Organizuojamas vaikų savarankiškumo ir kasdienių įgūdžių ugdymas ir palaikymas visiems vaikams, pagal individualius asmens poreikius. 100 proc. užvestos kiekvienam vaikui reikalavimus atitinkančios bylos, atliktas poreikių vertinimas, sudaryti individualūs socialinės globos planai pagal įvertintus asmens poreikio vertinimus. Padedama vaikams įgyti socialinių ir savarankiškumo įgūdžių, pagal savo gebėjimus vaikai dalyvauja įgūdžių ugdymo programose, vaikai apgyvendinti bendruomeniniuose vaikų globos namuose kaip namų aplinkoje. Sukurta ir užtikrinta jų poreikius atitinkanti saugi aplinka.
6. Globojamiems (rūpinamiems) vaikams padėti socializuotis visuomenėje.	Kvalifikuota pagalba vaikams padėsianti vaiko adaptacijai jį supančių žmonių bendruomenėje. Tai procesas, kurio metu individai įgyja žinių, išsiugdo charakterio bruožų, leidžiančių jiems patiems tapti visaverčiais grupės ir visuomenės nariais .	Vaikams paslaugas teikia kvalifikuoti specialistai, kurie per praktinius užsiėmimus padeda vaikui adaptuotis visuomenėje ir suteikia jiems žinių. BVGN darbuotojai atstovauja vaiko interesus įstaigose. Darbuotojai sudaro ISGP planą vaikui ir atlieka jo poreikių vertinimą.
7. Užtikrinti tinkamą (pagrįsta, efektyvu) valstybės ir savivaldybės skiriamų lėšų naudojimą	Įstaiga leidžia lėšas tik pagal numatytą ir patvirtintą planą. Metų gale neturi įsiskolinimų ir planuotos lėšos panaudotos tikslingai.	Vertinimo kriterijus – 2023 m. įstaigai skirta 228553,00 Eur. 2023 metų gale nėra įsiskolinimų.

II SKYRIUS PROGRAMŲ ĮGYVENDINIMAS

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

Viešosios įstaigos „Vaiko užuovėja“ veiklos programos finansavimo šaltiniai:

- globos (rūpybos) išmokos;
- pašalpos;
- valstybės ir savivaldybės biudžeto tiksliniai asignavimai;
- kitos teisėtai įgytos lėšos.

Įstaiga iš savivaldybės biudžeto 2023 metais gavo ir panaudojo 228553,00 Eur. Lėšos buvo panaudotos darbuotojų atlyginimams, socialiniam draudimui, prekių ir paslaugų naudojimui, ryšių paslaugoms, transporto išlaikymui, aprangai ir patalynei, kitoms prekėms, kvalifikacijos kėlimui, komunalinėms paslaugoms. Vaikų išlaikymui per 2023 m. Įstaiga gavo 18746,46 Eur. globos (rūpybos) išmokų. Iš Valstybinės mokesčių inspekcijos 1,2 proc. pajamų mokesčio 222,01 Eur. Vaikų dienos centro veiklai buvo gauta iš Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos - 20100,00 Eur. ir savivaldybės biudžeto lėšų – 12677,50 Eur.

2023 m. Įstaigos pagrindinės sąnaudos – 326473, 85 Eur, iš jų išlaidos darbo užmokesčiui – 207863,00 Eur. Įstaigos sąnaudos valdymo išlaidoms – 58056,00 Eur. Įstaigos išlaidos direktoriaus darbo užmokesčiui per 2023 m. sudarė 12595,00 Eur.

III SKYRIUS MATERIALINĖ PARAMA

2023 m. Įstaigai UAB Biržų duona suteikė maisto produktų už 1852,33 Eur. Į viešos įstaigos „Vaiko užuovėja“ paramos gavėjo sąskaitą LT537044060003909505 iš gyventojų pajamų mokesčių mokėtojų 2023 m. gauta 222,01 Eur. Įstaigos vardu gautai paramai priimti, skirstyti ir apskaityti Įstaigos direktoriaus įsakymu yra sudaryta komisija, kuri atsizvelgdama į paramos teikėjo dokumentus, įvertina paramą prekėmis, teikia pasiūlymus dėl gautos paramos paskirstymo.

IV SKYRIUS KITA VEIKLA

2023 metais patvirtintas darbuotojų pareigybių sąrašas, kurį sudarė 15,75 etato. 2023 m. gruodžio 31 d. duomenimis, Įstaigoje dirbo 14 darbuotojų. Per 2023 metus buvo atleisti 2 darbuotojai pagal LR darbo kodekso 55 str., 1 dalį (darbo sutarties nutraukimas darbuotojo iniciatyva be svarbių priežasčių). Per 2023 metus įstaigoje nutrauktos 2 terminuotos darbo sutartys. BVGN tiesiogiai su vaikais dirba: 1 vyr. socialinis darbuotojas, 2 socialiniai darbuotojai ir 5 individualios priežiūros darbuotojai, VDC dirba: 1 socialinis darbuotojas (0,25 etato), 1 užimtumo specialistas ir 1 individualios priežiūros darbuotojas.

Nuo 2023 metų sausio 1 d. išleisti 172 Įstaigos direktoriaus organizacinės veiklos įsakymai, 31 Įstaigos direktoriaus įsakymų personalo klausimais. Per minėtą laikotarpį gauti 174 dokumentai. Įstaiga paruošė ir išsiuntė 251 informacinius dokumentus finansų bei kitais klausimais.

2023 m. lapkričio 27 d. buvo atliktas Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Panevėžio priešgaisrinės gelbėjimo valdybos Valstybinės priešgaisrinės priežiūros skyriaus planinis patikrinimas VŠĮ „Vaiko užuovėja“ eksploatuojamų patalpų, esančių V. Kudirkos g. 108, Biržai. Pažeidimų nenustatyta.

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“ 2023 M. METINIŲ BIUDŽETO VYKDYMO ATASKAITŲ RINKINYS

VšĮ „Vaiko užuovėja“ 2023 m. metinių biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys yra pateikiamas nuorodoje:
<http://vaikouzuoveja.lt/biudzeto-vykdyto-ataskaitu-rinkiniai/>

[2023 m. I ketv. Biudžeto ataskaita](#)

[2023 m. II ketv. Biudžeto ataskaita](#)

[2023 m. III ketv. Biudžeto ataskaita](#)

[2023 m. IV ket. Biudžeto ataskaita](#)

[2023 m. IV ket. Biudžeto ataskaita 2 forma metinė 5-SB](#)

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“ 2023 M. FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", 155324419, Liepų g. 6, Medeikių k., Biržų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusių metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtinta
ID: -2147368020
D/L: 2024-02-21 09:35:10

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2024-02-21 Nr. S-42
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
A	ILGALAIKIS TURTAS		387.277,70	46.457,93
I	Nematerialusis turtas	P03	1,00	1,00
I.1	Plėtos darbai			
I.2	Programinė įranga ir jos licencijos		1,00	1,00
I.3	Kitas nematerialusis turtas			
I.4	Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai			
I.5	Prestižas			
II	Ilgalaikis materialusis turtas	P04	387.276,70	46.456,93
II.1	Žemė			
II.2	Pastatai		333.413,64	966,08
II.3	Infrastruktūros statiniai			
II.4	Kiti statiniai		0,31	0,31
II.5	Mašinos ir įrenginiai		530,21	0,29
II.6	Transporto priemonės		39.039,90	44.967,36
II.7	Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas		14.292,64	522,89
II.8	Kultūros ir kitos vertybės			
II.9	Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai			
III	Ilgalaikis finansinis turtas			
IV	Mineraliniai ištekliai			
V	Kitas ilgalaikis turtas			
B	BIOLOGINIS TURTAS			
C	TRUMPALAIKIS TURTAS		22.118,33	22.976,07
I	Atsargos	P08	787,64	1.428,87
I.1	Strateginės ir neliečiamosios atsargos			
I.2	Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorių		787,64	1.428,87
I.3	Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys			
I.4	Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)			
I.5	Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti			
II	Išankstiniai apmokėjimai			
III	Per vienus metus gautinos sumos	P10	17.490,76	18.063,74
III.1	Gautinos trumpalaikės finansinės sumos			
III.2	Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos		51,91	51,91
III.3	Gautinos finansavimo sumos			
III.4	Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turta, paslaugas			
III.5	Sukauptos gautinos sumos		15.941,15	16.385,87
III.6	Kitos gautinos sumos		1.497,70	1.625,96
IV	Trumpalaikės investicijos			
V	Pinigai ir pinigų ekvivalentai	P11	3.839,93	3.483,46
	IŠ VISO TURTO:		409.396,03	69.434,00

(tęsins kitame puslapyje)

Viešoji įstaiga "Vaiko užuovėja", 155324419, Liepų g. 6, Medeikių k., Biržų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusį metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS

(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena	Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena
1	2	3	4	5
D	FINANSAVIMO SUMOS	P12	388.594,16	48.563,83
I	Iš valstybės biudžeto		0,00	0,00
II	Iš savivaldybės biudžeto		116.710,73	45.845,04
III	Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų		270.183,46	
IV	Iš kitų šaltinių		1.699,97	2.718,79
E	ĮSIPAREIGOJIMAI		19.660,38	19.568,70
I	Ilgalaikiai įsipareigojimai			
I.1	Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
I.2	Ilgalaikiai atidėjiniai			
I.3	Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai			
II	Trumpalaikiai įsipareigojimai		19.660,38	19.568,70
II.1	Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai	P15	2.806,80	2.344,29
II.2	Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis			
II.3	Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai			
II.4	Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos			
II.5	Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą			
II.6	Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus			
II.6.1	Gražintinos finansavimo sumos			
II.6.2	Kitos mokėtinos sumos biudžetui			
II.7	Mokėtinos socialinės išmokos			
II.8	Gražintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos			
II.9	Tiekėjams mokėtinos sumos	P17	1.608,74	2.129,18
II.10	Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai			
II.11	Sukauptos mokėtinos sumos	P17	15.165,24	14.986,83
II.12	Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai	P17	79,60	108,40
F	GRYNASIS TURTAS	P18	1.141,49	1.301,47
I	Dalininkų kapitalas			
II	Rezervai			
II.1	Tikrosios vertės rezervas			
II.2	Kiti rezervai			
III	Nuosavybės metodo įtaka			
IV	Sukauptas perviršis ar deficitas		1.141,49	1.301,47
IV.1	Einamųjų metų perviršis ar deficitas		-159,98	-1.152,18
IV.2	Ankstesnių metų perviršis ar deficitas		1.301,47	2.453,65
G	MAŽUMOS DALIS			
	IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR MAŽUMOS DALIES:		409.396,03	69.434,00

Direktorė
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų pavadinimas)

Apskaitą tvarkantis asmuo
(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)

Monika Balnytė-Skaring

(vardas ir pavardė)

(parašas)

Virginija Ivanauskienė

(vardas ir pavardė)

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

Viešoji įstaiga "Vaiko užnuovėja", 155324419, Liepų g. 6, Medeikių k., Biržų r. sav.

2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
(Visos sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Patvirtintą
ID: -2147368020
D/L: 2024-02-21 10:37:12

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

2024-02-21 Nr. S-73
(data)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: eurais

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis	Praėjęs ataskaitinis laikotarpis
1	2	3	4	5
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS			
I	FINANSAVIMO PAJAMOS		326.313,87	280.484,54
I.1	Iš valstybės biudžeto		307.695,68	258.665,88
I.2	Iš savivaldybių biudžetų		43.790,33	31.326,35
I.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		245.896,19	225.312,25
I.4	Iš kitų finansavimo šaltinių		14.747,00	
II	MOKEŠČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS		3.262,16	2.027,28
III	PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS			
III.1	Pagrindinės veiklos kitos pajamos	P21	18.618,19	21.818,66
III.2	Pervestinių į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma		18.618,19	21.818,66
B	PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS	P02	-326.473,85	-281.636,72
I	DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO	P22	-211.591,18	-176.205,52
II	NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS		-11.547,01	-6.227,76
III	KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ		-38.601,64	-37.519,30
IV	KOMANDIRUOČIŲ			
V	TRANSPORTO			
VI	KVALIFIKACIJOS KĖLIMO		-1.786,82	-1.951,31
VII	PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO		-250,00	-155,00
VIII	NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ			
IX	SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA			
X	SOCIALINIŲ ĮŠMOKŲ		-51.586,45	-39.845,97
XI	NUOMOS			
XII	FINANSAVIMO		-1.150,00	-6.900,00
XIII	KITŲ PASLAUGŲ			
XIV	KITOS		-5.802,77	-8.273,70
			-4.157,98	-4.558,16
C	PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-159,98	-1.152,18
D	KITOS VEIKLOS REZULTATAS			
I	KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
II	PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS			
III	KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS			
E	FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS			
F	APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ TAISYMO ĮTAKA			
G	PELNO MOKESTIS			
H	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKĄ		-159,98	-1.152,18
I	NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA			
J	GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS		-159,98	-1.152,18
I	TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI			
II	TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI			

Direktorė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas)

Apskaitą tvarkantis asmuo

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

(parašas)

(parašas)

Monika

Balnytė-Skaringienė
(vardas ir pavardė)

Virginija Iyanauskienė
(vardas ir pavardė)

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

rašij išaiga "Vaiko užovėja", 155324419, Liepų g. 6, Medelkų k., Biržų r. sav.
2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (šios sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Nuorodas tikras
Biržų rajono savivaldybė
2024-04-26

Pavirtinta
 ID: -2147368020
 D/L: 2024-02-21 09:35:10

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2023-02-21 Nr. S-25
 (data)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis		Pateikimo valinta ir tikslumas: <i>eurais</i>			
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
1	2	3	4	5	6	7	8	9
A	PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		356,47	0,00	356,47	-383,29	0,00	-383,29
I	Iplaukos		299 585,76	0,00	299 585,76	267 218,70	0,00	267 218,70
I.1	Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms:		280 839,31	0,00	280 839,31	246 979,00	0,00	246 979,00
I.1.1	Iš valstybės biudžeto		43 896,00	0,00	43 896,00	31 169,00	0,00	31 169,00
I.1.2	Iš savivaldybės biudžeto		236 721,30	0,00	236 721,30	215 556,02	0,00	215 556,02
I.1.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
I.1.4	Iš kitų šaltinių		222,01	0,00	222,01	253,98	0,00	253,98
I.2	Iš mokesčių							
I.3	Iš socialinių įmokų							
I.4	Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų							
I.5	Už suteiktas paslaugas iš biudžeto							
I.6	Gautos palūkanos							
I.7	Kitos įplaukos		18 746,45	0,00	18 746,45	20 239,70	0,00	20 239,70
II	Perestovos lėšos		-1 644,94	0,00	-1 644,94	-792,06	0,00	-792,06
III.1	I valstybės biudžetą							
III.2	I savivaldybių biudžetus							
III.3	ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms							
III.4	I kitus išteklių fondus							
III.5	Viešojo sektoriaus subjektams		-1 075,07	0,00	-1 075,07	-696,06	0,00	-696,06
III.6	Kitiems subjektams	P02	-569,87	0,00	-569,87	-96,00	0,00	-96,00
III	Išmokos		-297 584,35	0,00	-297 584,35	-266 809,93	0,00	-266 809,93
III.1	Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo		-210 578,89	0,00	-210 578,89	-171 137,90	0,00	-171 137,90
III.2	Komunalinių paslaugų ir ryšių		-38 887,39	0,00	-38 887,39	-36 397,71	0,00	-36 397,71
III.3	Komandiruočių							
III.4	Transporto		-1 786,82	0,00	-1 786,82	-1 139,57	0,00	-1 139,57
III.5	Kvalifikacijos kelimo		-250,00	0,00	-250,00	-155,00	0,00	-155,00
III.6	Paprastojo remonto ir eksploatacavimo		-34,10	0,00	-34,10	-1 953,29	0,00	-1 953,29
III.7	Atsargų įsigijimo		-16 308,82	0,00	-16 308,82	-17 107,23	0,00	-17 107,23
III.8	Socialinių išmokų							
III.9	Nuomos		-1 150,00	0,00	-1 150,00	-6 900,00	0,00	-6 900,00
III.10	Kitų paslaugų įsigijimo		-27 111,10	0,00	-27 111,10	-31 366,40	0,00	-31 366,40
III.11	Sumokėtos palūkanos							
III.12	Kitos išmokos		-1 477,23	0,00	-1 477,23	-652,83	0,00	-652,83

(tesinys kitame puslapyje)

Nuopasnų tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

išėjusi įstaiga "Vaiko užuovėja", 155324419, Liepų g. 6, Medeikių k., Biržų r. sav.
23 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
išsios sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DĖLOMENIS (tesinys)

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Ataskaitinis laikotarpis			Praėjęs ataskaitinis laikotarpis		
			Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso	Tiesioginiai pinigų srautai	Netiesioginiai pinigų srautai	Iš viso
I	2	3	4	5	6	7	8	9
B	INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI		-4.509,63	0,00	-4.509,63			
I	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas		-4.509,63	0,00	-4.509,63			
II	Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas							
III	Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas							
IV	Ilgalaikio finansinio turto perleidimas							
V	Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas							
VI	Gauti dividendai							
VII	Kiti investicinės veiklos pinigų srautai		4.509,63	0,00	4.509,63			
C	FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI							
I	Įplaukos iš gautų paskolų							
II	Gautų paskolų grąžinimas							
III	Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas		4.509,63	0,00	4.509,63			
IV	Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
IV.1	Iš valstybės biudžeto							
IV.2	Iš savivaldybės biudžeto		4.509,63	0,00	4.509,63			
IV.3	Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų							
IV.4	Iš kitų šaltinių							
V	Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti							
VI	Gauti dalininko įnašai							
VII	Kiti finansinės veiklos pinigų srautai							
D	VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ITAKA PINIGŲ IR PINIGŲ EKVIVALENTŲ LIKUČIUI							
I	Pinigų ir pinigų ekvivalentu padidėjimas (sumažėjimas)		356,47	0,00	356,47	-383,29	0,00	-383,29
II	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje		3.483,46		3.483,46	3.866,75		3.866,75
III	Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje		3.839,93		3.839,93	3.483,46		3.483,46

Direktorė

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliojatus administracijos vadovas)

Apskaičiavęs tvarkantis asmuo
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris))

Monika
Balnytė-Skaringienė
(vardas ir pavardė)

Virginija Ivanauskienė
(vardas ir pavardė)

Šioji įstaiga "Vaiko užovėja", 15524419, Liepų g. 6, Medelikių k., Biržų r. sav.
 2023 M. GRUODŽIO 31 D. pasibaigusiu metų FINANSINIŲ ATASKAITŲ RINKINYS
 (šios sumos eurais, jei nenurodyta kitaip)

Neopisantis tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26

Patvirtina
 ID: -2147368020
 D/L: 2024-02-21 10:37:12

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
 PAGAL 2023 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
 2024-02-21 Nr. S-314
 (data)

Patikimo valdinta ir tikslumas: *eurais*

Eil. Nr.	Straipsniai	Pastabos Nr.	Tenka kontroliuojančiajam subjektui					Iš viso	Mažumos dalis
			Dalininkų kapitalas	Tikrosios vertės rezervas	Kiti rezervai	Nuosavybės metodo įtaka	Suakauptas perviškis ar deficitas prieš nuosavybės metodo įtaką		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Likutis užpraejusio laikotarpio paskutinę dieną								
2	Perimto įgaliaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X			2.453,65	
3	Perimto arba perduoto įgaliaikio ar to kitam subjektui įtaka		X		X				
4	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X		X	X			
5	Kiti suaryti rezervai		X	X	X	X			
6	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X			
7	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
8	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviškis ar deficitas		X	X	X		-1.152,18	-1.152,18	
9	Kiti pokyčiai								
10	Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną				X		1.301,47	1.301,47	
11	Perimto įgaliaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka		X		X				
12	Perimto arba perduoto įgaliaikio turto kitam subjektui įtaka		X		X				
13	Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X	X			
14	Kiti suaryti rezervai		X	X	X	X			
15	Kiti panaudoti rezervai		X	X	X	X			
16	Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos		X	X	X				
17	Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviškis ar deficitas		X	X	X		-159,98	-159,98	
18	Kiti pokyčiai								
19	Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną						1.141,49	1.141,49	

X pažymėti ataskaitos likutai nepildomi.

Direktorė:
 (teisės aktais įpareigoto, pasirašyti asmens pareigų pavadinimas)

Apskaitą tvarkantis asmuo
 (voriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu nivaldoma rašant teisės aktus)

(parašas)
 (parašas)

Monika Balnytė-Skarin
 (vardas ir pavardė)

Virginija Ivanauskienė
 (vardas ir pavardė)

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Biržų rajono savivaldybė 188642660, LT-41143 Vytauto g. 38, Biržai
Dokumento pavadinimas (antraštė)	DĖL VŠĮ „VAIKO UŽUOVĖJA“ 2023 M. METINIŲ ATASKAITŲ RINKINIO PATVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-04-26 Nr. T-113
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS, Savivaldybės meras, Biržų rajono savivaldybės taryba
Sertifikatas išduotas	KĘSTUTIS KNIZIKEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-04-26 11:42:50 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-04-26 11:43:03 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-07-03 09:54:47 – 2028-07-01 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys, Biržų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188642660 LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:33:46 iki 2024-12-19 12:33:46
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	1
Pagrindinio dokumento priedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.70
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-26 13:09:12)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-04-26 13:09:13 Dokumentų valdymo sistema Avilys

Nuorašas tikras

Biržų rajono savivaldybė

2024-04-26